
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Nordhorn… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 4 10 18 13

15

╳
10

2
11

3
14

6
15

7 8 Auszeit

7:15
14:21

Ende
14:21

B  SV Hoogsted… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 11 10 4 7

2514

22:14

6
17

7
18

9
24

11
25

15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  SV Hoogsted… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 3 4 5

2514

17:10

24:22
╳
17
24

2
18
25

7
20

8
21

12
22

15
23

Auszeit

22:19
24:22

Ende
14:53

A  TV Nordhorn… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 4 10 18 13

23

1
11
23

5
12

6
13

7
16

8
19

9
20 Auszeit

9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:56

A  TV Nordhorn… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 4 10 18 13

20

╳
13

3
14

5
15

6
17

7
18

10
20

Auszeit

5:10
13:18

Ende
15:21

B  SV Hoogsted… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 11 3 4 7

255

20:14

1
18

5
20

10
21

11
22

12
23

14
25

Auszeit

13:10

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Bentheim (Frauen)
Frauen

A  TV Nordhorn III vs. SV Hoogstede V B

Spiel 11 27.09.2025 14:00 Uhr

Kreissporthalle Nordhorn (Halle
2)

48527 Nordhorn
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A  TV Nordhorn… 8/14

2 Kutscher, Ella
3 Tjan, Alina
4 Schiebener, Jana X

7 Letzel, Laura X
10 Walter, Lilli X
11 Praevcke, Lisa X
13 Sowa, Fabienne X

18 Bukmaier, Violetta X

A  Libero

A  Offizielle

T Borggreve, Anke Jutta
CT Hützen, Melanie

C

B  SV Hoogsted… 11/14

1 Goormann, Johanna X

2 Boll, Mia X
3 Gosen, Finja X
4 Mülstegen, Lotta X
5 Beniermann, Anna X

6 Meyerink, Leann X
7 Brooksnieder, Thalia X

10 Wesselink, Lene X
11 Egbers, Marta X
13 Schroven, Carla X

14 Woronina, Alexandra X

B  Libero

13 Schroven, Carla X

B  Offizielle

T Reich, Mirko
CT Boll, Sabrina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Nordhorn… SV Hoogsted… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 21 25 1 1 0
1 0 0 23 2 29 25 1 2 2
2 0 0 20 3 25 25 1 1 1

4
5

5 0 0 58 75 75 3 4 3
Start: 14:00 Ende: 15:21 Dauer: 1:21

Sieger: SV Hoogstede V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Altendeitering, Anna 1

2 Focks, Marie 2 Partmann, Hanne
Schr. Tälkers, Madlen
Assist. Vogt, Lotta
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