

Kreisliga Bentheim (Frauen)

Frauen

(A) TV Nordhorn III vs. SV Hoogstede V (B)

27.09.2025 14:00 Uhr

Kreissporthalle Nordhorn (Halle 2) 48527 Nordhorn



_		S Start 14:00						ordho	rn	R	R Ende 14:21			B SV Hoogsted S				S	S Sta 14:2		B SV Hoogst				R	14	Ende 14:53		A TV Nor				
		ufschlagfolge	-Ι Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	_	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Бū	Sta	rtaufstellung	-	11	7	4	10	18	13		2	6	11	10	4	7		-	1	_	11	3	4	5		11	7	4	10	18	13		
릚		Spielernr.								115					14		25			(14))				25							23	
ılşt	Auswechsel- spieler									1					22:14		-			17:10											<u> </u>		
₹		Spielstand					†		1	1							1		┢	24:22		+	†								†		
		1. 5.	٦.	$\overline{}$	2	3	6	7	8		6	7	a	11	15	16			$\overline{}$	24,22	7	Ω	12	15		1	5	6	7	Ω	a		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	11	ĵο	11	14	(3	ľ	ľ	Auszeit	о 17	, 18	24	23		10	Auszeit	2	17	18	ź0	21	12 22	15 23	Auszeit	11	12	13	, 16	19	20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								7:15									24	18 25					22:19 24:22	23						9:17	
		4. 0.								14:21															24:22							9.17	
T _i				St	art	A TV Nordhorn				R	En	de	B	SVH	ogsted		S	C	S														
Г	Aı	ufschlagfolge	S	14	l:56	_					15:		_					2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		rtaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A	1														
gun	<u> </u>	Spielernr.	-	11	7	4	10	18	13	1 22	2	10	11	3	4	7	ا ع د	Т															
tell	Auswechsel-	Spielerni.	↓ ;							20			5				25	-	,														
Aufs	spieler	Spielstand											20:14					_															
L			4																														
		1. 5. 2. 6.	3	X_	3	5_	6_	7_	10 20	Auszeit	1	5 20	10	11	12 23	14 ②	Auszeit	Δ														Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	13	13	14	15	17	18	20)	5:10	18	20	21	22	23	25)	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	ranacii	3. 7. 4. 8.								13:18							13:10																
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	4. 8.	I	П	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen										I	2 Kutscher, Ella 3 Tjan, Alina 4 Schiebener, Jana 7 Letzel, Laura 10 Walter, Lilli 11 © Praevcke, Lisa 13 Sowa, Fabienne 18 Bukmaier, Violetta									14								
V	<u>Sа</u> В Н D	nktioner A/B Satz	Istano																										B) Libero				
		-													A TV Nordhorn SV Hoogsted B						4							13 Schroven, Carla X					
									A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 15 1 21 25 1 1 0						<u>A</u> (A) c	A Offizielle					B Offizielle												
											1 0 0 23 2 29 25 1 2 2												T Reich, Mirko										
										2 0 0 20 2 25 25 4 4 4 1 Borggreve, Anke Jutta 1 Reich									—— <u> </u>														
									CT Hutzen, Melanie CT Boll, Sabrin								Saprina	E															
																			Sta	0 0 58 rt: 14:00 er: SV H	Ende												

Spiel 11

Schiedsgericht Linienrichter Altendeitering, Anna Focks, Marie Partmann, Hanne Tälkers, Madlen Assist. Vogt, Lotta